
                               
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  18.02.2021                                                                                 № 3 

поселок Образцовый 

 

 

 

О размещении актуализированной схемы теплоснабжения  

Образцового сельского поселения Ленинградского района  

Краснодарского края и обосновывающих материалов 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, по-

рядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Образцового 

сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю: 

1..Разместить актуализированную схему теплоснабжения Образцового 

сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края и обосновы-

вающих материалов на официальном интернет-портале администрации Образ-

цового сельского поселения Ленинградского района (www.obrazcovoe.ru) (при-

ложение). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 

 

 

Глава Образцового сельского поселения  

Ленинградского района                                                                           О.В.Цымбал 

 

Проект подготовил и внес: 

Начальник общего отдела администрации 

Образцового сельского поселения                                                         О.А.Козинец 

http://www.obrazcovoe.ru/

